; fi ]Л
l:i I
Ц ! j!

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2021 г. с.Гехи-Чу № 02

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Гехи-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

В соответствии со статьей 28 Устава Гехи-Чуйского сельского поселения
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики, Совет
депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Депутатов Гехи-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской
Республики четвертого созыва Идрисова Лайди Ибрагимовича- депутата от
избирательного объединения ВПП « ЕДИНАЯ РОССИЯ ».

2. Обнародовать 19.10.2021 г. на информационном стенде администрации
и разместить на официальном интернет сайте администрации Гехи-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района.

■

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Гехи-Чуйского
сельского поселения